
1 dekabr 2023 yil. 240-son Urganch shahar

Oʻzbekiston Respublikasining 2021-yil 22-apreldagi “Davlat xaridlari
toʻgʻrisida”gi OʻRQ-684-sonli Qonuni, Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining 2022-yil 20-maydagi “Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan
bogʻliq tartib-taomillarni tashkil etish va oʻtkazish tartibi toʻgʻrisidagi Nizomni
tasdiqlash haqida”gi 276-sonli Qarori va Oʻzbekiston Respublikasi Kambagʻallikni
qisqartirish va bandlik vazirining 2023-yil 10-apreldagi “Oʻzbekiston Respublikasi
Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik vazirligida davlat xaridlarini amalga oshirish
jarayonini tartibga solish toʻgʻrisida”gi 47-sonli buyrugʻi talablariga muvofiq, davlat
xaridlarini amalga oshirish boʻyicha xarid komissiyasi tarkibida oʻzgarish
boʻlganligi munosabati bilan,

BUYURAMAN:

1. Xorazm viloyati Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik bosh
boshqarmasining 2023-yil 1-iyundagi “Oʻzbekiston Respublikasi Kambagʻallikni
qisqartirish va bandlik vazirligida davlat xaridlarini amalga oshirish jarayonini
tartibga solish toʻgʻrisidagi 47-sonli buyrugʻining ijrosini ta’minlash haqidagi” 109-
sonli buyrugʻining 1-ilovasiga oʻzgartirish kiritilsin.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
KAMBAG‘ALLIKNI QISQARTIRISH VA BANDLIK VAZIRLIGI
XORAZM VILOYAT KAMBAG‘ALLIKNI QISQARTIRISH VA

BANDLIK BOSH BOSHQARMASI
BUYRUQ

Xorazm viloyati Kambagʻallikni qisqartirish
va bandlik bosh boshqarmasining 2023-yil 1-
iyundagi “Oʻzbekiston Respublikasi
Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik
vazirligida davlat xaridlarini amalga oshirish
jarayonini tartibga solish toʻgʻrisidagi
47-sonli buyrugʻining ijrosini ta’minlash
haqidagi” 109-sonli buyrugʻiga oʻzgartirish
kiritish toʻgʻrisida



2. Bosh boshqarmada Davlat xaridlarini amalga oshirish jarayonida korrupsion
holatlar yuzaga kelishi va manfaatlar toʻqnashuvining oldini olish, tashkil etiladigan
davlat xaridlarini oʻtkazish jarayonlarini ochiqlik va shaffoflik prinsiplariga
muvofiq amalga oshirilishini ta’minlash maqsadida 1-ilova muvofiq davlat
xaridlarini amalga oshirish boʻyicha xarid komissiyasi tasdiqlansin.

3. Mazkur buyruqni ijrosini nazorat qilishni oʻz zimmamda qoldiraman.

Bosh boshqarma boshligʻi Z.Ollakuliyev

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: FC29257665


